RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra
o Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica. Os pareceres emitidos
pela Banca Examinadora estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 20/11/2023 .

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

SITUAÇÃOPROCESSO

INDEFERIDO55

INDEFERIDO56

INDEFERIDO57

INDEFERIDO58

INDEFERIDO59

INDEFERIDO60

INDEFERIDO61

INDEFERIDO62

INDEFERIDO63

INDEFERIDO64

INDEFERIDO65

INDEFERIDO66

INDEFERIDO67

INDEFERIDO68

INDEFERIDO69

INDEFERIDO71

INDEFERIDO72

INDEFERIDO73

INDEFERIDO74

INDEFERIDO76

INDEFERIDO78

INDEFERIDO79

INDEFERIDO80

INDEFERIDO81

INDEFERIDO82

INDEFERIDO83

INDEFERIDO84

INDEFERIDO85

INDEFERIDO86

INDEFERIDO87

INDEFERIDO88

INDEFERIDO89

DEFERIDO91

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 1 de 2

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra
o Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica. Os pareceres emitidos
pela Banca Examinadora estarão disponíveis no NUCEPE a partir do dia 20/11/2023 .

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

SITUAÇÃOPROCESSO

INDEFERIDO92

INDEFERIDO93

INDEFERIDO94

INDEFERIDO95

INDEFERIDO96

INDEFERIDO97

INDEFERIDO98

INDEFERIDO99

INDEFERIDO100

INDEFERIDO101

INDEFERIDO102

INDEFERIDO103

INDEFERIDO104

INDEFERIDO105

INDEFERIDO106

INDEFERIDO107

INDEFERIDO108

INDEFERIDO109

INDEFERIDO110

INDEFERIDO111

INDEFERIDO112

INDEFERIDO113

INDEFERIDO114

INDEFERIDO116

INDEFERIDO118

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 2 de 2